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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016

in Karsdorf

Eventl - Fliege Ziel/Fly Accuracy “

Jugend m Final
Rank  Name St.-No. Nation / Club Points Time Points Time
Berk, Florian 50 millm CC Saalfeld 100 02:46
2 Niemann, Michael 31 midm CC Saalfeld 95 03:56
3 Sabban, Florian 51 ZZ Meckl.-Vorpomm. 90 02:42
4  Swaryczewski, Tomasz 32 mmm PZW Katowice 90 03:48
5 Lauchstidt, Nic 12wl CC Saalfeld 85 03:46
6 Miiller, Etienne 11 mile TG Westewitz 80 03:59
7 Mirek, Robert 91  mmm PZW Katowice 75 03:21
8 Pfeiffer, Daniel 71  mim Sachsen-Anhalt 70 02:28
9 Hanke, Florian 30 W SUI-Switzerland 60 03:47
10 Pahlke, Max 72 aD Meckl.-Vorpomm. 45 03:22
Damen Final
Rank  Name St.-No. Nation / Club Points Time Points Time
Maisel, Jana 2  mEm Sachsen-Anhalt 100 02:12
2 Kléusler, Alena 81 = AUT-Austria 100 02:45
3 Plachd, Zuzana 23 mmm CZE-Czech Repu 100 03:20
4 Polowczyk, Natalia 63  mmm PZW Katowice 95 02:26
5 Strauch, Nathali 61 mEm Sachsen-Anhalt 95 02:52
6 Havelkova, Tereza I wm CZE-Czech Repu 95 03:05
7 Trampe, Jana 82  mim Sachsen-Anhalt 95 03:11
8 Grimm, Stephanie 83 mEm Sachsen-Anhalt 95 04:44
9 Strauch, Josephin 4 mEm Sachsen-Anhalt 90 02:27
10 Mosko, Oliwia 41 mmm PZW Katowice 90 02:53
11 Pfeiffer, Christin 42  mim Sachsen-Anhalt 90 03:53
12 Abel, Rita 62 milm CC Saalfeld 90 05:10
13 Heyner, Bianca 43 mim Sachsen-Anhalt 85 03:36
14  Wunsch, Anna Katharina 44 = VASA Kellinghus 85 03:44
15 Trinks, Tina 24  wEm Sachsen-Anhalt 80 03:21
16 Stein, Janet 22 mEm Sachsen-Anhalt 80 03:45
17 Liike, Finja 84 1 SC Bor. Friedrich 75 03:07
18 Diirrwald, Sabrina 21 ™™ CC Peitz 70 02:30
19 Tschabrun, Janine 3 ommm AUT-Austria 65 04:21
20 Zimmermann, Kristin 64 1 SC Bor. Friedrich 35 03:23

© Heike Lipp Version Final 2013.07
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016
16. - 18.09.2016

Eventl - Fliege Ziel/Fly Accuracy “

in Karsdorf

Herren Final
Rank  Name St.-No. Nation / Club Points Time Points Time
Kleen, Sven 86  milm SAV Freiberg 100 02:10
2 Nagel, Jens 45 mim Sachsen-Anhalt 100 02:37
3 Michalik, Olaf 88  mmm PZW Katowice 100 02:47
4 Kobliha, Karel 8 [ CZE-Czech Repu 100 03:21
5 Urban, Wolfgang 9 mim Sachsen-Anhalt 100 03:22
6 Jung, Egbert 10 ™™ Brandenburg 100 03:24
7 Kliusler, Markus 85 M SUI-Switzerland 95 02:16
8 Luxa, Jan 46 | CZE-Czech Repu 95 02:29
9 Lussi, Gerhard 48 8 SUI-Switzerland 95 02:33
10 Luxa, Josef Ing. 25 |mm CZE-Czech Repu 95 02:36
11 Meindl, Harald 28 ommm AUT-Austria 95 02:48
12 Stein, Ralf 7  mam Sachsen-Anhalt 95 02:57
13 Maire-Hensge, Heinz 5 == VASA Kellinghus 90 02:10
14 Schonberg, Jan 47 il TG Westewitz 90 02:43
15 Ulrich, Christopher 68  mEm Sachsen-Anhalt 920 03:05
16 Noga, Marek 65 mmm PZW Katowice 85 01:31
17 Kelterer, Erek 87 m&m Sachsen-Anhalt 85 02:25
18 Sobota, Damian 27  mmm PZW Katowice 85 02:29
19 Lexa, Patrik 67 mm CZE-Czech Repu 85 02:45
20 Ebeling, Olaf 26 mEm Sachsen-Anhalt 85 02:47
21 Lay, Gerhard 6 mmm AUT-Austria 85 03:04
22 Bruder, Klaus-Jiirgen 89  mEm Sachsen-Anhalt 80 02:05
23 Gattermaier, Werner 49  mm AUT-Austria 80 03:20
24 Musial, Volker 70 i SC Bor. Friedrich 75 03:11
25 Trampe, Thomas 29 mEm Sachsen-Anhalt 75 03:26
26 Haubenestel, Philipp 69 ™¥ Brandenburg 70 04:42
27 Harter, Michael 66 = ASG Ford Koln 65 02:16
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016
16. - 18.09.2016

in Karsdorf

Event2 - Fliege Weit Einhand/Fly Distance Single Handed

Jugend m Final Score f.
Rank Name St.-No. Nation/Club m m m combination
Berk, Florian 50 gl CC Saalfeld 67,67 / 64,53 132,20
2 Pfeiffer, Daniel 71 o Sachsen-Anhalt 59,47 / 59,19 118,66
3 Sabban, Florian 51 == Meckl.-Vorpomm. 57,34 / 57,05 114,39
4 Hanke, Florian 30 3 SUI-Switzerland 55,73 / 53,62 109,35
5 Mirek, Robert 91 o PZW Katowice 50,87 / 49,94 100,81
6 Lauchstidt, Nic 12 o CC Saalfeld 49,08 / 37,05 86,13
7 Miiller, Etienne 11 i TG Westewitz 47,66 | 46,62 94,28
8 Pahlke, Max 72 =7~ Meckl.-Vorpomm. 45,67 / 40,93 86,60
9 Swaryczewski, Tomasz 32 uumm PZW Katowice 39,72 / 38,95 78,67
10 Niemann, Michael 31 gme CC Saalfeld 38,72 / 36,75 75,47

Damen Final Score f.
Rank Name St.-No. Nation/Club m m m combination
Diirrwald, Sabrina 21 W CC Peitz 58,60 / 53,47 112,07
2 Trinks, Tina 24 gEm Sachsen-Anhalt 56,74 / 56,57 113,31
3 Maisel, Jana 2 u%m Sachsen-Anhalt 56,57 / 56,11 112,68
4 Trampe, Jana 82 % Sachsen-Anhalt 56,20 / 54,38 110,58
5 Kléiusler, Alena 81 o AUT-Austria 54,94 / 54,84 109,78
6 Strauch, Nathali 61 % Sachsen-Anhalt 54,41 / 53,35 107,76
7 Heyner, Bianca 43 mEm Sachsen-Anhalt 52,16 / 47,83 99,99
8 Havelkova, Tereza | I CZE-Czech Republ 52,07 / 50,42 102,49
9 Wunsch, Anna Katharina 44 == VASA Kellinghuse 50,32 / 49,81 100,13
10 Grimm, Stephanie 83 mEm Sachsen-Anhalt 48,86 / 45,29 94,15
11 Pfeiffer, Christin 42 g%m Sachsen-Anhalt 48,63 / 46,54 95,17
12 Strauch, Josephin 4 mEm Sachsen-Anhalt 48,54 / 46,58 95,12
13 Abel, Rita 62 gme CC Saalfeld 46,58 / 43,87 90,45
14 Stein, Janet 22 gEm Sachsen-Anhalt 46,28 / 42,53 88,81
15 Polowczyk, Natalia 603 um PZW Katowice 46,05 / 45,66 91,71
16 Plachi, Zuzana 23 |mm CZE-Czech Republ 44,55 / 43,00 87,55
17 Zimmermann, Kristin 64 —T— SC Bor. Friedrichsf 43,78 / 42,85 86,63
18 Liike, Finja 84 = SC Bor. Friedrichsf 38,02 / 36,75 74,77
19 Tschabrun, Janine 3 o AUT-Austria 37,97 / 30,68 68,65
20 Mosko, Oliwia 4 e PZW Katowice 36,66 / 35,99 72,65
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016

in Karsdorf

Event2 - Fliege Weit Einhand/Fly Distance Single Handed

Herren

Rank Name

Kobliha, Karel
Kleen, Sven

Stein, Ralf
Maire-Hensge, Heinz
Kelterer, Erek
Trampe, Thomas
Luxa, Josef Ing.
Luxa, Jan

Lexa, Patrik
Bruder, Klaus-Jiirgen
Nagel, Jens

Ulrich, Christopher
Urban, Wolfgang
Ebeling, Olaf
Sobota, Damian
Harter, Michael
Schonberg, Jan
Noga, Marek
Michalik, Olaf
Haubenestel, Philipp
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Kléusler, Markus
Lussi, Gerhard

Lay, Gerhard
Meindl, Harald
Jung, Egbert
Gattermaier, Werner
Musial, Volker

N NN NN
N O L AW

St.-No.

8
86

7

5
87
29
25
46
67
89
45
68

9
26
27
66
47
65
88
69
85
48

6
28
10
49
70

Nation/Club

e CZE-Czech Republ
mBm SAV Freiberg

mim Sachsen-Anhalt
= VdSA Kellinghuse
mim Sachsen-Anhalt
mim Sachsen-Anhalt
Beew CZE-Czech Republ
Beem CZE-Czech Republ
e CZE-Czech Republ
mim Sachsen-Anhalt
mim Sachsen-Anhalt
mEm Sachsen-Anhalt
mim Sachsen-Anhalt
mim Sachsen-Anhalt
mmm PZW Katowice
mem ASG Ford Kéln
m8m TG Westewitz
mmm PZW Katowice
mmm PZW Katowice
=™ Brandenburg

K3 SUI-Switzerland
3 SUI-Switzerland
= AUT-Austria

= AUT-Austria

W™ Brandenburg

== AUT-Austria

—1_ SC Bor. Friedrichsf

Final
m

73,15
72,46
72,04
70,69
69,07
68,82
66,59
66,01
65,93
65,12
64,96
64,81
64,67
64,25
64,12
62,22
58,95
58,93
56,13
54,36
54,09
53,44
53,31
49,47
48,37
45,56
43,77

Score f.

m combination

/ 72,08
/ 70,76
/ 70,16
/ 63,99
/ 5543
/ 65,38
/ 66,28
/ 63,71
/ 65,16
/ 60,05
/ 64,02
/ 60,74
/ 64,51
/ 63,22
/ 62,49
/ 59,23
/ 58,31
/ 53,37
/ 56,12
/ 52,08
/ 51,99
/ 53,22
/ 49,36
/ 43,82
/ 44,80
/ 44,75
/ 42,97

145,23
143,22
142,20
134,68
124,50
134,20
132,87
129,72
131,09
125,17
128,98
125,55
129,18
127,47
126,61
121,45
117,26
112,30
112,25
106,44
106,08
106,66
102,67

93,29

93,17

90,31

86,74
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016
16. - 18.09.2016
Event3-Gewicht Prdzision/Spinning Accuracy Arenberg Target |

in Karsdorf

Jugend m Finale
Rank Name St.-No. Nation/Club Points Time Points Time
Sabban, Florian 51 =& Meckl.-Vorpomm. 90 01:58
2 Mirek, Robert 91 mmP7ZW Katowice 90 02:06
3 Pfeiffer, Daniel 71 Lk Sachsen-Anhalt 90 02:09
4 Berk, Florian 50 e CC Saalfeld 86 01:49
5 Lauchstidt, Nic 12 i CC Saalfeld 86 02:22
6 Niemann, Michael 31 gl CC Saalfeld 86 02:33
7 Hanke, Florian 30 3 SUI-Switzerland 86 02:44
8 Miiller, Etienne 1T B TG Westewitz 86 02:49
9 Swaryczewski, Tomasz 32 o P7ZW Katowice 72 01:55
10 Pahlke, Max 72 25 Meckl.-Vorpomm. 68 02:05
Damen Finale
Rank Name St.-No. Nation/Club Points Time Points Time
Kliusler, Alena 81 =—=AUT-Austria 94 04:00
2 Trampe, Jana 82  Em Sachsen-Anhalt 92 02:35
3 Havelkova, Tereza 1 e CZE-Czech Republic 92 02:48
4 Polowczyk, Natalia 63  umm PZW Katowice 88 02:20
5 Diirrwald, Sabrina 21 WEECC Peitz 88 02:22
6 Wunsch, Anna Katharina 44 TEEVASA Kellinghusen 86 02:27
7 Placha, Zuzana 23w CZE-Czech Republic 84 02:30
8 Stein, Janet 22 gEmSachsen-Anhalt 84 03:33
9 Maisel, Jana 2  EmSachsen-Anhalt 82 02:00
10 Heyner, Bianca 43 o5 Sachsen-Anhalt 80 01:57
11 Strauch, Josephin 4 5 Sachsen-Anhalt 80 02:55
12 Mosko, Oliwia 41 e PZW Katowice 78 01:49
13 Grimm, Stephanie 83  mEmSachsen-Anhalt 78 02:30
14 Tschabrun, Janine 3 == AUT-Austria 78 02:30
15 Pfeiffer, Christin 42 offm Sachsen-Anhalt 78 02:51
16 Zimmermann, Kristin 64 ~T_SC Bor. Friedrichsfeld 76 02:12
17 Strauch, Nathali 61 EmSachsen-Anhalt 76 03:23
18 Trinks, Tina 24 = Sachsen-Anhalt 76 03:36
19 Abel, Rita 62 i CC Saalfeld 74 02:56
20 Liike, Finja 84 —7—SC Bor. Friedrichsfeld 64 02:20
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Event3-Gewicht Prdzision/Spinning Accuracy Arenberg Target |

Herren Finale
Rank Name St.-No. Nation/Club Points Time Points Time

Luxa, Jan 46 | CZE-Czech Republic 98 01:58

2 Bruder, Klaus-Jiirgen 89  uEmSachsen-Anhalt 98 02:07
3 Kelterer, Erek 87 uEmSachsen-Anhalt 98 02:19
4 Stein, Ralf 7  memSachsen-Anhalt 98 02:45
5 Kleen, Sven 86 ulmSAV Freiberg 98 02:47
6 Nagel, Jens 45 mEmSachsen-Anhalt 96 02:17
7 Ebeling, Olaf 26 ofEmSachsen-Anhalt 96 03:01
8 Ulrich, Christopher 68 s Sachsen-Anhalt 94 01:59
9 Lexa, Patrik 67 e CZE-Czech Republic 94 02:02
10 Lay, Gerhard 6 = AUT-Austria 94 02:04
11 Urban, Wolfgang 9 mimSachsen-Anhalt 94 02:07
12 Noga, Marek 605 e PZW Katowice 94 02:18
13 Kobliha, Karel 8 | CZE-Czech Republic 92 02:11
14 Maire-Hensge, Heinz 5 i VASA Kellinghusen 92 02:57
15 Meindl, Harald 28 == AUT-Austria 90 03:01
16 Harter, Michael 66 == ASG Ford Kéln 88 01:54
17 Kliusler, Markus 85 3 SUI-Switzerland 86 02:08
18 Michalik, Olaf 88 e PZW Katowice 84 01:49
19 Haubenestel, Philipp 69 MEMBrandenburg 84 02:37
20 Trampe, Thomas 29 mEmSachsen-Anhalt 84 03:18
21 Luxa, Josef Ing. 25 | CZE-Czech Republic 82 01:52
22 Schonberg, Jan 47 e TG Westewitz 82 02:09
23 Lussi, Gerhard 48 I3 SUI-Switzerland 82 03:02
24 Sobota, Damian 27  mmPZW Katowice 78 02:07
25 Musial, Volker 70 =T SC Bor. Friedrichsfeld 78 02:17
26 Gattermaier, Werner 49 = AUT-Austria 76 02:32
27 Jung, Egbert 10 ™™ Brandenburg 70 02:43

© Heike Lipp
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016
16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Event4 - Gewicht Ziel / Spinning Accuracy I

Jugend m Final
Rank Name St.-No. Nation/Club Points  Time Points Time
Berk, Florian 50 mithm CC Saalfeld 80 03:29
2 Mirek, Robert 91 mmmPZW Katowice 65 03:35
3 Sabban, Florian 51 -2t Meckl.-Vorpomm. 65 04:19
4 Niemann, Michael 31 i CC Saalfeld 65 05:20
5 Swaryczewski, Tomasz 32  mmmPZW Katowice 60 03:31
6 Miiller, Etienne 11  mim TG Westewitz 60 06:11
7 Pahlke, Max 72 =it Meckl.-Vorpomm. 55 03:48
8 Hanke, Florian 30 B3 SUI-Switzerland 45 04:53
9 Pfeiffer, Daniel 71 mibmSachsen-Anhalt 45 04:56
10 Lauchstidt, Nic 12w CC Saalfeld 35 04:51
Damen Final
Rank Name St.-No. Nation/Club Points  Time Points Time
Havelkova, Tereza 1 [ CZE-Czech Repub 100 04:17
2 Kliusler, Alena 81  mmmm AUT-Austria 90 05:54
3 Grimm, Stephanie 83  mimSachsen-Anhalt 85 03:21
4 Polowczyk, Natalia 63 mmmPZW Katowice 85 03:38
5 Plachi, Zuzana 23 |am CZE-Czech Repub 80 04:33
6 Zimmermann, Kristin 64 —i_SC Bor. Friedrichs 75 03:26
7 Trampe, Jana 32  momSachsen-Anhalt 75 03:58
8 Maisel, Jana 2  mEmSachsen-Anhalt 75 04:00
9 Diirrwald, Sabrina 21 ™S CC Peitz 75 04:03
10 Pfeiffer, Christin 42  mEmSachsen-Anhalt 70 03:00
11 Mosko, Oliwia 41 g PZW Katowice 70 03:04
12 Strauch, Josephin 4 mamSachsen-Anhalt 70 04:02
13 Heyner, Bianca 43  piimSachsen-Anhalt 70 05:24
14 Stein, Janet 22  mEmSachsen-Anhalt 65 03:49
15 Wunsch, Anna Katharina 44 i VASA Kellinghuse 65 04:26
16 Strauch, Nathali 61 mmSachsen-Anhalt 60 04:22
17 Trinks, Tina 24  mEmSachsen-Anhalt 60 04:41
18 Liike, Finja 84 i SC Bor. Friedrichs 60 05:28
19 Abel, Rita 62 i CC Saalfeld 50 04:44
20 Tschabrun, Janine 3 e AUT-Austria 45 05:30
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016
16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Event4 - Gewicht Ziel / Spinning Accuracy I

Herren Final
Rank Name St.-No. Nation/Club Points  Time Points Time
Noga, Marek 65 mmmPZW Katowice 95 04:06
2 Maire-Hensge, Heinz 5 i VASA Kellinghuse 90 04:08
3 Ebeling, Olaf 26 mimSachsen-Anhalt 90 06:57
4 Luxa, Josef Ing. 25  |mm CZE-Czech Repub 85 03:27
5 Nagel, Jens 45 mbm Sachsen-Anhalt 85 04:03
6 Ulrich, Christopher 68 mimSachsen-Anhalt 80 03:29
7 Urban, Wolfgang 9 mmSachsen-Anhalt 80 03:42
8 Harter, Michael 66 mutem ASG Ford Koln 80 04:04
9 Kelterer, Erek 87 mitmSachsen-Anhalt 80 04:18
10 Kleen, Sven 86 mimSAV Freiberg 80 04:57
11 Luxa, Jan 46  |mm CZE-Czech Repub 80 05:38
12 Kobliha, Karel 8 [mm CZE-Czech Repub 80 05:41
13 Kliusler, Markus 85 £ SUI-Switzerland 75 03:12
14 Trampe, Thomas 29  mim Sachsen-Anhalt 75 05:13
15 Lay, Gerhard 6 AUT-Austria 75 05:24
16 Lexa, Patrik 67  |mm CZE-Czech Repub 75 05:47
17 Sobota, Damian 27 mmm PZW Katowice 70 04:21
18 Stein, Ralf 7 mismSachsen-Anhalt 70 04:37
19 Jung, Egbert 10 ™ Brandenburg 70 05:49
20 Schénberg, Jan 47 miam TG Westewitz 65 03:42
21 Bruder, Klaus-Jiirgen 89  mEmSachsen-Anhalt 65 04:35
22 Michalik, Olaf 33  mmmm PZW Katowice 60 04:13
23 Haubenestel, Philipp 69 ™™ Brandenburg 55 04:58
24 Gattermaier, Werner 49  mmmm AUT-Austria 55 05:12
25 Lussi, Gerhard 48 3 SUI-Switzerland 50 05:36
26 Meindl, Harald 28 AUT-Austria 50 06:18
27 Musial, Volker 70 _i_SC Bor. Friedrichs 25 04:45
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016
16. - 18.09.2016

in Karsdorf

Event 5 - Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

J ugend m Final Score f.
Rank Name St.-No. Nation/Club m m combination
Swaryczewski, Tomasz 32 o PZW Katowice 85,71 128,565
Miiller, Etienne 11 ol TG Westewitz 80,64 120,960
3 Pfeiffer, Daniel 71 = Sachsen-Anhalt 78,85 118,275
4 Berk, Florian 50 i CC Saalfeld 78,12 117,180
5 Mirek, Robert 91 o PZW Katowice 76,69 115,035
6 Sabban, Florian 51 = Meckl.-Vorpomm. 76,49 114,735
7 Lauchstidt, Nic 12 i CC Saalfeld 68,81 103,215
8 Pahlke, Max 72 - Meckl.-Vorpomm. 68,72 103,080
9 Niemann, Michael 31 i CC Saalfeld 65,05 97,575
10 Hanke, Florian 30 3 SUI-Switzerland 0,00 0,000

Damen Final Score f.
Rank Name St.-No. Nation/Club m m combination
Diirrwald, Sabrina 2] W™ CC Peitz 78,57 117,855
Pfeiffer, Christin 42 = Sachsen-Anhalt 74,73 112,095
3 Maisel, Jana 2 mEm Sachsen-Anhalt 73,16 109,740
4 Havelkova, Tereza | Jy CZE-Czech Republic 71,75 107,625
5 Strauch, Josephin 4 m=m Sachsen-Anhalt 71,62 107,430
6 Polowczyk, Natalia 63  m PZW Katowice 70,76 106,140
7 Strauch, Nathali 61 g=u Sachsen-Anhalt 70,09 105,135
8 Wunsch, Anna Katharina 44 == VASA Kellinghusen 63,93 103,395
9 Mosko, Oliwia 41 o PZW Katowice 67,78 101,670
10 Zimmermann, Kristin 64 —7— SC Bor. Friedrichsfelde 66,66 99,990
11 Stein, Janet 22 g% Sachsen-Anhalt 65,29 97,935
12 Trampe, Jana 82 p=m Sachsen-Anhalt 63,90 95,850
13 Kliusler, Alena 81 === AUT-Austria 63,15 94,725
14 Trinks, Tina 24 &= Sachsen-Anhalt 61,67 92,505
15 Placha, Zuzana 23 | CZE-Czech Republic 60,11 90,165
16 Liike, Finja 84 i SC Bor. Friedrichsfelde 58,64 87,960
17 Grimm, Stephanie 83 m%m Sachsen-Anhalt 56,93 85,395
18 Abel, Rita 02 e CC Saalfeld 53,54 80,310
19 Tschabrun, Janine 3 = AUT-Austria 53,36 80,040
20 Heyner, Bianca 43 & Sachsen-Anhalt 0,00 0,000
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016

in Karsdorf

Event 5 - Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed
Herren Final Seore .
Rank Name St.-No. Nation/Club m m combination

Nagel, Jens 45 = Sachsen-Anhalt 89,00 133,500
Stein, Ralf 7 m&m Sachsen-Anhalt 86,91 130,365

3 Luxa, Josef Ing. 25 | CZE-Czech Republic 85,77 128,655
4 Maire-Hensge, Heinz 5 == VdASA Kellinghusen 85,53 128,295
5 Harter, Michael 66 == ASG Ford Kéln 85,32 127,980
6 Michalik, Olaf 88 mm PZW Katowice 82,94 124,410
7 Kelterer, Erek 87 mEm Sachsen-Anhalt 82,74 124,110
8 Kliusler, Markus 85 @ SUI-Switzerland 82,59 123,885
9 Bruder, Klaus-Jiirgen 89 mEm Sachsen-Anhalt 82,54 123,810
10 Noga, Marek 65 o PZW Katowice 82,48 123,720
11 Ebeling, Olaf 26 = Sachsen-Anhalt 82,48 123,720
12 Luxa, Jan 46 |y CZE-Czech Republic 82,05 123,075
13 Urban, Wolfgang 9 mEm Sachsen-Anhalt 81,41 122,115
14 Lexa, Patrik 67 | CZE-Czech Republic 81,12 121,680
15 Sobota, Damian 27 o PZW Katowice 80,46 120,690
16 Trampe, Thomas 29 m=m Sachsen-Anhalt 79,85 119,775
17 Haubenestel, Philipp 69 g™ Brandenburg 79,68 119,520
18 Kobliha, Karel 8 am CZE-Czech Republic 79,35 119,025
19 Kleen, Sven 86 il SAV Freiberg 78,64 117,960
20 Ulrich, Christopher 68 p=m Sachsen-Anhalt 77,50 116,250
21 Lay, Gerhard 6 = AUT-Austria 75,64 113,460
22 Jung, Egbert 10 ™™ Brandenburg 75,23 112,845
23 Schonberg, Jan 47 ot TG Westewitz 71,78 107,670
24 Gattermaier, Werner 49 == AUT-Austria 70,62 105,930
25 Lussi, Gerhard 438 3 SUI-Switzerland 70,13 105,195
26 Musial, Volker 70 7 SC Bor. Friedrichsfelde 63,84 95,760
27 Meindl, Harald 28 == AUT-Austria 62,69 94,035
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016

in Karsdorf

Event6 -Fliege Weit Zweihand/Fly Distance Double Handed

Jugend m Final Score f.
Rank Name St-No.  Nation / Club m m m  combination
1 Berk, Florian 50 mism CC Saalfeld 73,81/ 70,59 144,40
Niemann, Michael 31 mi#m CC Saalfeld 67,75/ 64,71 132,46

3 Sabban, Florian == Meckl.-Vorpomm. 59,41/ 58,97 118,38

4 Miiller, Etienne 11 mBm TG Westewitz 58,18/ 56,85 115,03
Herren Final Score f.
Rank Name St-No.  Nation / Club m m m  combination
1 Trampe, Thomas 29 mim Sachsen-Anhalt 88,56/ 88,28 176,84
Ebeling, Olaf 26 mim Sachsen-Anhalt 88,53/ 85,17 173,70

3 Luxa, Josef Ing. 25 e CZE-Czech Republic 87,65/ 86,33 173,98
4 Stein, Ralf 7 mim Sachsen-Anhalt 86,52/ 84,90 171,42

5 Kobliha, Karel s I CZE-Czech Republic 86,11/ 79,59 165,70

6 Kleen, Sven 86 mim SAV Freiberg 85,80/ 81,25 167,05

7 Maire-Hensge, Heinz 5 miem VASA Kellinghusen 85,15/ 84,62 169,77

8 Luxa, Jan 46 mmm CZE-Czech Republic 84,42/ 8421 168,63

9 Kelterer, Erek 37 mam Sachsen-Anhalt 82,85/ 81,92 164,77
10 Kliusler, Markus 85 I SUI-Switzerland 82,57/ 82,57 165,14
11 Lexa, Patrik 67 Imm CZE-Czech Republic 82,25/ 81,94 164,19
12 Nagel, Jens 45 mim Sachsen-Anhalt 81,17/ 79,94 161,11
13 Noga, Marek 65 mmm PZW Katowice 79,16/ 78,95 158,11
14 Harter, Michael 66w ASG Ford Koln 79,04/ 7822 157,26
15 Schonberg, Jan 47 miam TG Westewitz 78,08/ 72,07 150,15
16 Bruder, Klaus-Jiirgen 89 mam Sachsen-Anhalt 77,15/ 74,06 151,21
17 Ulrich, Christopher 68 mim Sachsen-Anhalt 75,17/ 74,79 149,96
18 Haubenestel, Philipp 69 ™™ Brandenburg 69,30/ 65,82 135,12
19 Sobota, Damian 27 mmm PZW Katowice 65,19/ 55,97 121,16
20 Urban, Wolfgang 9 mim Sachsen-Anhalt 64,46/ 64,30 128,76
21 Musial, Volker 70 —i_ SC Bor. Friedrichsfelde 60,99/ 59,76 120,75
22 Michalik, Olaf ss mmm PZW Katowice 58,61/ 49,00 107,61
23 Jung, Egbert 10 ™™ Brandenburg 58,25/ 58,12 116,37
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016

in Karsdorf

Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

J Ugend m Final Score f.
Rank Name St-No. Nation / Club m m  combination
1 Sabban, Florian 51 =it Meckl.-Vorpomm. 106,60 159,900
Berk, Florian 50 midm CC Saalfeld 102,54 153,810

3 Miiller, Etienne 11 mim TG Westewitz 102,42 153,630

4 Niemann, Michael 31 midm CC Saalfeld 99,48 149,220
Herren Final Score f.
Rank Name St-No. Nation / Club m m  combination
1 Kliusler, Markus 85 S8 SUI-Switzerland 123,34 185,010
Stein, Ralf 7 mam Sachsen-Anhalt 122,29 183,435

3 Nagel, Jens 45 mim Sachsen-Anhalt 121,84 182,760

4 Urban, Wolfgang 9 mim Sachsen-Anhalt 118,84 178,260

5 Haubenestel, Philipp 60 ™ Brandenburg 117,51 176,265

6 Luxa, Josef Ing. 25 |mm CZE-Czech Republic 117,00 175,500

7 Maire-Hensge, Heinz 5 i VASA Kellinghusen 116,76 175,140

8 Kobliha, Karel 3 [m CZE-Czech Republic 115,51 173,265

9 Ebeling, Olaf 26 mim Sachsen-Anhalt 115,43 173,145
10 Kleen, Sven 86 mimm SAV Freiberg 114,88 172,320
11 Trampe, Thomas 29 m&m Sachsen-Anhalt 114,73 172,095
12 Ulrich, Christopher 68 mam Sachsen-Anhalt 114,49 171,735
13 Bruder, Klaus-Jiirgen 89 mim Sachsen-Anhalt 113,52 170,280
14 Harter, Michael 66 mum ASG Ford Kdln 111,40 167,100
15 Lexa, Patrik 67 [ CZE-Czech Republic 110,58 165,870
16 Luxa, Jan 46 mm CZE-Czech Republic 107,67 161,505
17 Jung, Egbert 10 ™™ Brandenburg 102,78 154,170
18 Schonberg, Jan 47 mism TG Westewitz 95,39 143,085
19 Musial, Volker 70 —i_ SC Bor. Friedrichsfelde 90,64 135,960
20 Kelterer, Erek 37 mam Sachsen-Anhalt 0,00 0,000

21 Sobota, Damian
22 Noga, Marek
23 Michalik, Olaf

27
65
88

mmm PZW Katowice
mmm PZW Katowice
mmm PZW Katowice
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016
16. - 18.09.2016

in Karsdorf

Fiinfkamp f/ Pentathlon I

Jugend m
Rank Name St-No Nation / Club __ Pentathlon E1 E2 E3 E4 ES5-m
1 Berk, Florian 50 il CC Saalfeld 515,380 100 67,67/ 64,53 86 80 78,12
Sabban, Florian 51 & Meckl.-Vorpomm. 474,125 90 57,34/ 57,05 90 65 76,49
3 Mirek, Robert 91y PZW Katowice 445,845 75 50,87/ 4994 90 65 76,69
4 Pfeiffer, Daniel 71 i Sachsen-Anhalt 441,935 70 59,47/ 59,19 90 45 78,85
5 Miiller, Etienne 11 ey TG Westewitz 441,240 80 47,66/ 46,62 86 60 80,64
6 Swaryczewski, Tomasz 32y PZW Katowice 429,235 90 39,72/ 3895 72 60 85,71
7 Niemann, Michael 31 iy CC Saalfeld 419,045 95 38,72/ 36,75 86 65 65,05
8 Lauchstidt, Nic 12yl CC Saalfeld 395,345 85 49,08/ 37,05 86 35 68,81
9 Pahlke, Max 72 L. Meckl.-Vorpomm. 357,680 45 45,67/ 4093 68 55 68,72
10 Hanke, Florian 30 JE SUI-Switzerland 300,350 60 55,73/ 53,62 86 45 0,00

Damen

Rank Name St-No Nation / Club __ Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-m
1 Havelkova, Tereza 1 [ CZE-Czech Republic 497,115 95 52,07/ 50,42 92 100 71,75
Kléusler, Alena 81 o AUT-Austria 488,505 100 54,94/ 54,84 94 90 63,15
3 Maisel, Jana 2 i Sachsen-Anhalt 479,420 100 56,57/ 56,11 82 75 73,16
4 Trampe, Jana 82 iy Sachsen-Anhalt 468,430 95 56,20/ 54,38 92 75 63,90
5 Polowczyk, Natalia 63 ey PZW Katowice 465,850 95 46,05/ 45,66 88 85 70,76
6 Diirrwald, Sabrina 21 W™ CC Peitz 462,925 70 58,60/ 53,47 88 75 78,57
7 Pfeiffer, Christin 42 g Sachsen-Anhalt 445,265 90 48,63/ 46,54 78 70 74,73
8 Strauch, Nathali 61 kg Sachsen-Anhalt 443,895 95 54,41/ 5335 76 60 70,09
9 Strauch, Josephin 4 g Sachsen-Anhalt 442,550 90 48,54/ 46,58 80 70 71,62
10 Placha, Zuzana 23 |gpuy CZE-Czech Republic 441,715 100 44,55/ 43,00 84 80 60,11
11 Wunsch, Anna Katharina 44 E VASA Kellinghusen 439,525 85 50,32/ 49,81 86 65 68,93
12 Grimm, Stephanie 83 pukam Sachsen-Anhalt 437,545 95 48,86/ 4529 78 85 5693
13 Trinks, Tina 24 it Sachsen-Anhalt 421,815 80 56,74/ 56,57 76 60 61,67
14 Stein, Janet 22 i Sachsen-Anhalt 415,745 80 46,28/ 42,53 84 65 6529
15 Mosko, Oliwia 41 gy PZW Katowice 412,320 90 36,66/ 3599 78 70 67,78
16 Abel, Rita 62 iy CC Saalfeld 384,760 90 46,58/ 43,87 74 50 53,54
17 Zimmermann, Kristin 64 _1_ SCBor. Friedrichsfelde 372,620 35 43,78/ 42,85 76 75 66,66
18 Liike, Finja 84 T SCBor. Friedrichsfelde 361,730 75 38,02/ 36,75 64 60 58,64
19 Tschabrun, Janine 3 o AUT-Austria 336,690 65 37,97/ 30,68 78 45 53,36
20 Heyner, Bianca 43 kg Sachsen-Anhalt 334,990 85 52,16/ 47,83 80 70 0,00
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016
16. - 18.09.2016

in Karsdorf

Fiinfkamp f/ Pentathlon I
Herren

Rank Name St-No Nation / Club __ Pentathlon E1 E2 E3 E4 ES5-m
1 Nagel, Jens 45 kg Sachsen-Anhalt 543,480 100 64,96/ 64,02 96 85 89,00
Kleen, Sven 86 iy SAV Freiberg 539,180 100 72,46/ 70,76 98 80 78,64

3 Kobliha, Karel 8 |mmm CZE-Czech Republic 536,255 100 73,15/ 72,08 92 80 79,35
4 Stein, Ralf 7 mkam Sachsen-Anhalt 535,565 95 72,04/ 70,16 98 70 8691
5 Maire-Hensge, Heinz 5 il VdSA Kellinghusen 534,975 90 70,69/ 63,99 92 90 85,53
6 Luxa, Jan 46 | CZE-Czech Republic 525,795 95 66,01/ 63,71 98 80 82,05
7 Urban, Wolfgang 9 i Sachsen-Anhalt 525,295 100 64,67/ 6451 94 80 8141
8 Luxa, Josef Ing. 25 |pgum CZE-Czech Republic 523,525 95 66,59/ 66,28 82 85 85,77
9 Ebeling, Olaf 26 kg Sachsen-Anhalt 522,190 85 64,25/ 63,22 96 90 82,48
10 Kelterer, Erek 87 kg Sachsen-Anhalt 511,610 85 69,07/ 5543 98 80 82,74
11 Noga, Marek 05y PZW Katowice 510,020 85 58,93/ 53,37 94 95 8248
12 Lexa, Patrik 67 |Bamm CZE-Czech Republic 506,770 85 6593/ 65,16 94 75 81,12
13 Ulrich, Christopher 68 gy Sachsen-Anhalt 505,800 90 64,81/ 60,74 94 80 77,50
14 Bruder, Klaus-Jiirgen 89 iy Sachsen-Anhalt 491,980 80 65,12/ 60,05 98 65 82,54
15 Trampe, Thomas 29 pkam Sachsen-Anhalt 487,975 75 68,82/ 65,38 84 75 79,85
16 Klausler, Markus 85 [EM SUI-Switzerland 485,965 95 54,09/ 5199 86 75 82,59
17 Harter, Michael 66 i ASG Ford Kéln 482,430 65 62,22/ 59,23 88 80 85,32
18 Michalik, Olaf 88  y PZW Katowice 480,660 100 56,13/ 56,12 84 60 82,94
19 Sobota, Damian 27  ym PZW Katowice 480,300 85 64,12/ 62,49 78 70 80,46
20 Lay, Gerhard 6 o AUT-Austria 470,130 85 53,31/ 49,36 94 75 75,64
21 Schonberg, Jan 47 ilam TG Westewitz 461,930 90 58,95/ 5831 82 65 71,78
22 Jung, Egbert 10 ™5™ Brandenburg 446,015 100 48,37/ 44,80 70 70 75,23
23 Lussi, Gerhard 48 [N SUI-Switzerland 438,855 95 53,44/ 53,22 82 50 70,13
24 Haubenestel, Philipp 69 ™™ Brandenburg 434,960 70 54,36/ 52,08 84 55 79,68
25 Meindl, Harald 28 o AUT-Austria 422,325 95 4947/ 43,82 90 50 62,69
26 Gattermaier, Werner 49 o AUT-Austria 407,240 80 45,56/ 44,75 76 55 170,62
27 Musial, Volker 70 I SCBor. Friedrichsfelde 360,500 75 43,777/ 42,97 78 25 63,84
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016

in Karsdorf

Siebenkampf/Heptathlon

Jugend m
Rank Name Nation/Club HeptathlonPentathlon E6 E7-m
1 Berk, Florian 50 milm CC Saalfeld 813,590 515,380 73,81/ 70,59 102,54
Sabban, Florian 51 22 Meckl.-Vorpom 752,405 474,125 59,41/ 58,97 106,60
3 Miiller, Etienne 11 ullen TG Westewitz 709,900 441,240 58,18/ 56,85 102,42
4 Niemann, Michael 31 milm CC Saalfeld 700,725 419,045 67,75/ 64,71 99,48
Herren
Rank Name Nation/Club HeptathlonPentathlon E6 E7-m
1 Stein, Ralf 7 mim Sachsen-Anhalt 890,420 535,565 86,52/ 84,90 122,29
Nagel, Jens 45 mEm Sachsen-Anhalt 887,350 543,480 81,17/ 79,94 121,84
3 Maire-Hensge, Heinz 5 mlm VASA Kellinghu 879,885 534,975 85,15/ 84,62 116,76
4 Kleen, Sven 86 milm SAV Freiberg 878,550 539,180 85,80/ 81,25 114,88
5 Kobliha, Karel 8 lwm CZE-Czech Repu 875,220 536,255 86,11/ 79,59 115,51
6 Luxa, Josef Ing. 25 wm CZE-Czech Repu 873,005 523,525 87,65/ 86,33 117,00
7 Ebeling, Olaf 26 mim Sachsen-Anhalt 869,035 522,190 88,53/ 85,17 115,43
8 Luxa, Jan 46 Iwm CZE-Czech Repu 855,930 525,795 84,42/ 8421 107,67
9 Trampe, Thomas 29 mim Sachsen-Anhalt 836,910 487,975 88,56/ 88,28 114,73
10 Lexa, Patrik 67 wm CZE-Czech Repu 836,830 506,770 82,25/ 81,94 110,58
11 Kliusler, Markus 85 M SUI-Switzerland 836,115 485,965 82,57/ 82,57 123,34
12 Urban, Wolfgang 9 m&m Sachsen-Anhalt 832,315 525,295 64,46/ 64,30 118,84
13 Ulrich, Christopher 68 wim Sachsen-Anhalt 827,495 505,800 75,17/ 74,79 114,49
14 Bruder, Klaus-Jiirgen 89 mm Sachsen-Anhalt 813,470 491,980 77,15/ 74,06 113,52
15 Harter, Michael 66 e ASG Ford Koln 806,790 482,430 79,04/ 78,22 111,40
16 Schonberg, Jan 47 wilm TG Westewitz 755,165 461,930 78,08/ 72,07 95,39
17 Haubenestel, Philipp 69 W= Brandenburg 746,345 434960 69,30/ 65,82 117,51
18 Jung, Egbert 10 ™#™ Brandenburg 716,555 446,015 58,25/ 58,12 102,78
19 Kelterer, Erek 87 mim Sachsen-Anhalt 676,380 511,610 82,85/ 81,92 0,00
20 Noga, Marek 65 mmm PZW Katowice 668,130 510,020 79,16/ 78,95
21 Musial, Volker 70 ZIZ SC Bor. Friedric 617,210 360,500 60,99/ 59,76 90,64
22 Sobota, Damian 27 mmm PZW Katowice 601,460 480,300 65,19/ 5597
23 Michalik, Olaf 88 mmm PZW Katowice 588,270 480,660 58,61/ 49,00
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016
16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Fiinfkamp f- Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Damen
1
CZE-Czech Republic - 938,830
Havelkova, Tereza 497,115
Plach4, Zuzana 441,715
Sachsen-Anhalt 1 .- 924,685
Maisel, Jana 479,420
Pfeiffer, Christin 445,265
3
GER-Germany | 906,820
Diirrwald, Sabrina 462,925
Strauch, Nathali 443,895
4
Sachsen-Anhalt II .- 884,175
Trampe, Jana 468,430
Stein, Janet 415,745
5
PZW Katowice — 878,170
Polowczyk, Natalia 465,850
Mosko, Oliwia 412,320
6
Sachsen-Anhalt IV .- 864,365
Strauch, Josephin 442,550
Trinks, Tina 421,815
7
AUT-Austria fr— 825,195
Kléusler, Alena 488,505
Tschabrun, Janine 336,690
8
Cup - Auswahl - 824,285
Wunsch, Anna Katharina 439,525
Abel, Rita 384,760
9
Sachsen-Anhalt 111 - 772,535
Grimm, Stephanie 437,545
Heyner, Bianca 334,990
10
SC Bor. Friedrichsfelde i 734,350
Zimmermann, Kristin 372,620
Liike, Finja 361,730
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016

in Karsdorf

Fiinfkamp f- Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Herren
1
Sachsen-Anhalt I .- 2.112,845
Nagel, Jens 543,480
Stein, Ralf 535,565
Ebeling, Olaf 522,190
Kelterer, Erek 511,610
CZE-Czech Republic - 2.092,345
Kobliha, Karel 536,255
Luxa, Jan 525,795
Luxa, Josef Ing. 523,525
Lexa, Patrik 506,770
3
GER-Germany ] 2.062,385
Kleen, Sven 539,180
Maire-Hensge, Heinz 534,975
Ulrich, Christopher 505,800
Harter, Michael 482,430
4
Sachsen-Anhalt 11 .- 1.947,185
Urban, Wolfgang 525,295
Bruder, Klaus-Jiirgen 491,980
Trampe, Thomas 487,975
Pfeiffer, Daniel 441,935
5
PZW Katowice [F— 1.916,825
Noga, Marek 510,020
Michalik, Olaf 480,660
Sobota, Damian 480,300
Mirek, Robert 445,845
6
CC Saalfeld - 1.771,010
Berk, Florian 515,380
Miiller, Etienne 441,240
Niemann, Michael 419,045
Lauchstidt, Nic 395,345
7
AUT-Austria fr— 1.745,710
Lay, Gerhard 470,130
Jung, Egbert 446,015
Meindl, Harald 422,325
Gattermaier, Werner 407,240
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34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016
16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Fiinfkamp f- Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

8
SUI-Switzerland | o | 1.660,130
Kléusler, Markus 485,965
Lussi, Gerhard 438,855
Haubenestel, Philipp 434,960
Hanke, Florian 300,350
9
Meckl.-Vorpomm. s 1.654,235
Sabban, Florian 474,125
Schonberg, Jan 461,930
Musial, Volker 360,500
Pahlke, Max 357,680
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